
MČR ŽÁKŮ 2024/25
MČR SENIORŮ A SENIOREK 2024/25
HERNÍ PLÁN

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, pátek 11.4.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

BO ZBRASLAV ZBRASLAV R KOLIBRIS

LETÍCI KAMENY BASTONES SEN BOBR

MČRŽ play-off MČRŽ play-off MČRŽ play-off MČRŽ play-off

Z1 - A1 vs B4 Z2 - A2 vs B3 Z3 - A3 vs B2 Z4 - A4 vs B1

BASTONES SEN BOBR LEDOBORKY LOUPEŽNÍCI JIČÍN

KOLIBRIS ZBRASLAV R METLA KLADNO BO ZBRASLAV

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, sobota 12.4.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

LETÍCI KAMENY METLA KLADNO KOLIBRIS BOBR

LOUPEŽNÍCI JIČÍN KOLIBRIS ZBRASLAV R BASTONES SEN

MČRŽ play-off MČRŽ play-off MČRŽ play-off MČRŽ play-off

Z5 - WZ2 vs WZ4 Z7 - LZ1 vs LZ3 Z8 - LZ2 vs LZ4 Z6 - WZ1 vs WZ3

KOLIBRIS MČR seniorů play-off

LEDOBORKY Z1 - A4 vs B3 (oprava)

MČRŽ play-off, oprava MČR seniorů play-off MČR seniorů play-off MČRŽ play-off, oprava

Z9 - LZ6 vs WZ8 Z2 - A2 vs WZ1 Z3 - B2 vs A3 Z10 - LZ5 vs WZ7

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, neděle 13.4.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

MČRŽ semifinále MČRŽ semifinále

Z11 - WZ6 vs WZ10 Z12 - WZ5 vs WZ9

MČR seniorů play-off MČR seniorek play-off MČR seniorů play-off

Z4 - A1 vs WZ3 Z1 - 2 vs 3 Z5 - B1 vs WZ2

MČRŽ finále MČRŽ zápas o 3. místo

Z14 - WZ11 vs WZ12 Z13 - LZ11 vs LZ12

MČR seniorů o 3. místo MČR seniorek finále MČR seniorů finále

Z6 - LZ4 vs LZ5 Z2 - 1 vs WZ1 Z7 - WZ4 vs WZ5

V zápasech základní části má první trénink a červené kameny tým napsaný nahoře s výjímkou posledních zápasů skupiny A seniorů,

ve kterých má první trénink a červené kameny tým s aktuálně vyšším DSC.

Pořadí tréninků, barva kamenů a volba výhody v nadstavbové části se řídí Pravidly curlingu - C8. (g).

Nasazení zápasů nadstavbové části na dráhy je v kompetenci hlavního rozhodčího.

Ze všech utkání může být natáčen stream na internet, případně jiný druh TV přenosu.

MČR seniorů - v základní části se týmy utkají systémem každý s každým ve skupinách a v souladu s Pravidly curlingu se stanoví

pořadí po základní části. Dva nejhorší týmy se spolu utkají v opravě o další účast v nadstavbové části. Zápasy nadstavbové části

se odehrají dle herního plánu, Mistrem ČR seniorů se stane vítěz finálového utkání, tým, který prohrál finálové utkání skončí na druhém místě.

MČR seniorek - v základní části se týmy utkají systémem každý s každým a v souladu s Pravidly curlingu se stanoví pořadí

po základní části. Týmy na druhém a třetím místě spolu odehrají semifinále, tým, který prohraje končí na třetím místě. 

Tým, který vyhraje semifinále postupuje do finále proti prvnímu týmu ze skupiny o titul Mistra ČR v kategorii seniorek.

ÚČASTNÍCÍ SE TÝMY
Senioři - skupina A Senioři - skupina B Seniorky

KOLIBRIS LETÍCI KAMENY METLA KLADNO

ZBRASLAV R LOUPEŽNÍCI JIČÍN KOLIBRIS

BASTONES SEN BO ZBRASLAV LEDOBORKY

BOBR SK ČSC 03/25

11:30 / 12:00

15:10 / 15:30

18:00 / 18:30

8:30 / 9:00

18:10 / 18:30

11:40 / 12:00

15:00 / 15:30 x

x

11:40 / 12:00

15:10 / 15:30 x

8:40 / 9:00

18:10 / 18:30

x

x x

x

x

x


